
 

   ESTADO DE SANTA CATARINA 

   MUNICÍPIO DE GUATAMBU 

 

 
Rua Manoel Rolim de Moura, 825, Centro, Guatambu SC – CEP: 89.817-000 

E-mail: licitacao@guatambu.sc.gov.br | Site: www.guatambu.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3336-0102 1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
Tomada de Preços: 09/2022 
Emissão: 21/09/2022 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA DE UNIDADE SANITÁRIA NA SEDE DO 
MUNICÍPIO, CONFORME CONTRATO DE FINANCIAMENTO À INFRAESTRUTURA E AO 
SANEAMENTO - FINISA - APOIO FINANCEIRO PARA DESPESA DE CAPITAL - OUTRAS 
GARANTIAS (CONTRATO Nº 0603.389-69), DE ACORDO COM PROJETO BÁSICO, 
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA DE QUANTITATIVOS, CRONOGRAMA 
FÍSICO/FINANCEIRO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES. 

 
Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão de Licitações, na sua 

exata ordem de classificação e adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório às 
seguintes empresas: 
 
VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR: 
 
5833 - GREAT WORKS CONSTRUCOES EIRELI - ME (24.672.695/0001-16) 

 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Quant. Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 EXECUÇÃO COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL E MÃO-DE-OBRA DE UNIDADE 
SANITÁRIA NA SEDE DO MUNICÍPIO, 
CONFORME CONTRATO DE FINANCIAMENTO À 
INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO - FINISA 
- APOIO FINANCEIRO PARA DESPESA DE 
CAPITAL - OUTRAS GARANTIAS (CONTRATO Nº 
0603.389-69), DE ACORDO COM PROJETO 
BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA 
DE QUANTITATIVOS, CRONOGRAMA 
FÍSICO/FINANCEIRO E DEMAIS 
ESPECIFICAÇÕES 

SER 1 3.024.708,28 3.024.708,28 

Total (R$): 3.024.708,28 
 

Resumo dos licitantes vencedores: 
 

Fornecedor Valor total (R$) 
5833 - GREAT WORKS CONSTRUCOES EIRELI - ME 3.024.708,28 

 
Guatambu - SC, 25 de outubro de 2022. 
 
 
 
 
  
 

_________________________________ 
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@guatambu.sc.gov.br
http://www.guatambu.sc.gov.br/

		2022-10-25T14:58:57-0300
	LUIZ CLOVIS DAL PIVA:54345839904




